

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Приволжский исследовательский медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	1. Образование Административно-хозяйственные подразделения Ректорат																						
2307		Проректор по общим и административно-хозяйственным вопросам		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Административно-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1333	Старшая медицинская сестра	стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1334	Медицинская сестра палатная (постовая)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1335	Медицинская сестра процедурной		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1337	Сестра-хозяйка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1338	Санитарка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1345	Санитарка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1342	Медицинская сестра по массажу		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение № 1 (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																					
1352	Врач-педиатр		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1353	Старшая медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1355	Медицинская сестра палатная (постовая)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1356	Медицинская сестра процедурной		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1354	Сестра-хозяйка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1358	Санитарка (буфетчица)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1359	Санитарка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение № 2 (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																					
1360	Врач-педиатр		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Старшая медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1363	Медицинская сестра палатная (постовая)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Медицинская сестра процедурной		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1362	Сестра-хозяйка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Санитарка		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.4. Институт реабилитации																					
	Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы (Институт реабилитации, 603024, г. Нижний Новгород, ул. Неизоровых, д. 100)																					
1859	Медицинская сестра перевязочной		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник планово-финансового
управления-главный бухгалтер
(должность)

Начальник юридического управления
(должность)

Начальник отдела экономики лечебной
деятельности планово-финансового
управления
(должность)

Заведующий лабораторией врач-
бактериолог
(должность)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Соловьева Елена Яковлевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Качко Анна Вадимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Похунова Лариса Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Широкова Ирина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Вашкевич Диана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Новоточина Инна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сараева Наталья Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

01.04.2025
(дата)

01.04.2025
(дата)

01.04.2025
(дата)

01.04.2025
(дата)

01.04.2025
(дата)

28.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1064

(№ в реестре экспертов)